
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-09-19 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-09-23, i. k. 2016-23985 

 

 
 

MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪROS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKSLO IR STUDIJŲ INSTITUCIJŲ SKATINIMO DALYVAUTI EUROPOS 

SĄJUNGOS BENDROJOJE MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR INOVACIJŲ PROGRAMOJE 

„HORIZONTAS 2020“ SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. rugsėjo 22 d. Nr. 2V-182 

 

 

Vadovaudamasis Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2010 m. balandžio 

20 d. įsakymu Nr. 4-305/V-546 „Dėl Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros nuostatų 

patvirtinimo“, 10.2 papunkčiu, 

t v i r t i n u  Mokslo ir studijų institucijų skatinimo dalyvauti Europos Sąjungos bendrojoje 

mokslinių tyrimų ir inovacijų programoje „Horizontas 2020“ sąlygų aprašą (pridedama).  

 

 

 

Direktorius          Kęstutis Šetkus 



 

 

PATVIRTINTA 

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros  

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 22 d. įsakymu 

Nr. 2V-182  

(Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros  

direktoriaus 2017 m. spalio 10 d. įsakymo Nr. 

2V-278 redakcija) 

 

 

MOKSLO IR STUDIJŲ INSTITUCIJŲ SKATINIMO DALYVAUTI EUROPOS 

SĄJUNGOS BENDROJOJE MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR INOVACIJŲ PROGRAMOJE 

„HORIZONTAS 2020“ SĄLYGŲ APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mokslo ir studijų institucijų skatinimo dalyvauti Europos Sąjungos bendrojoje mokslinių 

tyrimų ir inovacijų programoje „Horizontas 2020“ (toliau – „Horizontas 2020“) sąlygų aprašas 

(toliau – Aprašas) nustato mokslo ir studijų institucijų įsigyjamų konsultacinių paslaugų 

„Horizontas 2020“ paraiškų parengimui išlaidų finansavimo iš Mokslo, inovacijų ir technologijų 

agentūrai (toliau – Agentūra) skirtų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimų tvarką. 

2. Apraše vartojamos sąvokos: 

2.1. Finansinė paraiška – Apraše nustatyta tvarka Agentūrai pateikta paraiška finansavimui 

gauti. 

2.2. Konsultacinė paslauga – pagal viešojo pirkimo sutartį paslaugos teikėjo (privataus 

juridinio ar fizinio asmens) teikiama „Horizontas 2020“ paraiškos parengimo paslauga mokslo ir 

studijų institucijai, kurią gali sudaryti: 

2.2.1. idėjos patikrinimas, atitinkamas suformulavimas (pateikimas ar parengimas) ir galimų 

partnerių paieška (I etapas); 

2.2.2. paraiškos parengimas (II etapas); 

2.2.3. išankstinis parengtos paraiškos vertinimas (angl. proof reading) (III etapas). 

2.3. Lėšų gavėjas – juridinis asmuo, kuriam Apraše nustatyta tvarka skirtas finansavimas. 

2.4. Pareiškėjas – juridinis asmuo, šiame Apraše nustatyta tvarka siekiantis gauti 

finansavimą. 

2.5. Slenkstinis balas – Europos Komisijos ar kitos už „Horizontas 2020“ valdymą 

atsakingos institucijos nustatyta mažiausia teigiama „Horizontas 2020“ paraiškos vertinimo metu 

surinkta balų suma, leidžianti pretenduoti į dotaciją (finansavimą) arba patekti į kitą vertinimo 

pakopą. 

3. Pagal Aprašą skiriamo finansavimo tikslas – skatinti kokybiškesnį mokslo ir studijų 

institucijų dalyvavimą „Horizontas 2020“ programoje.  

4. Pagal Aprašą teikiamo finansavimo forma – negrąžinamoji subsidija. Ji skiriama Aprašo 8 

punkte numatytoms išlaidoms finansuoti. 

5. Pagal Aprašą valstybės pagalba neteikiama. 

 

II SKYRIUS 

REIKALAVIMAI PAREIŠKĖJAMS 

 

6. Pagal Aprašą tinkami pareiškėjai yra Lietuvos mokslo ir studijų institucijos, įregistruotos 

Švietimo ir mokslo institucijų registre.  

7. Pareiškėjui nėra apribojimų gauti finansavimą, jei: 



2 

 

 

7.1. pareiškėjui nėra iškelta byla dėl bankroto, nėra pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl ūkinės 

komercinės veiklos arba jis nėra likviduojamas, nėra priimtas kreditorių susirinkimo nutarimas 

bankroto procedūras vykdyti ne teismo tvarka (ši nuostata netaikoma biudžetinėms įstaigoms); 

7.2. finansinės paraiškos vertinimo metu pareiškėjas yra įvykdęs su mokesčių ir socialinio 

draudimo įmokų mokėjimu susijusius įsipareigojimus pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus;  

7.3. pareiškėjas finansinėje paraiškoje arba jos prieduose nepateikė klaidinančios 

informacijos; 

7.4. finansinės paraiškos vertinimo metu ir (arba) priimant sprendimą dėl finansinės paraiškos 

finansavimo pareiškėjas nesiekė gauti konfidencialią informaciją arba daryti įtaką Agentūros 

valstybės tarnautojams ar darbuotojams; 

7.5. finansinės paraiškos vertinimo metu pareiškėjo vadovas ar buhalteris (-iai), ar kitas (-i) 

asmuo (asmenys), turintis (-ys) teisę surašyti ir pasirašyti pareiškėjo apskaitos dokumentus, neturi 

neišnykusio arba nepanaikinto teistumo. 

 

III SKYRIUS 

TINKAMŲ FINANSUOTI IŠLAIDŲ IR FINANSAVIMO REIKALAVIMAI 

 

8. Agentūra Aprašo nustatyta tvarka skiria lėšas mokslo ir studijų institucijų įsigytų 

konsultacinių paslaugų išlaidoms, kurios nefinansuojamos iš kitų finansavimo šaltinių, apmokėti. 

Pareiškėjas (lėšų gavėjas) įsipareigoja užtikrinti dvigubo tų pačių išlaidų finansavimo prevenciją.  

9. Lėšos konsultacinių paslaugų išlaidoms apmokėti skiriamos, jei tenkinamos šios sąlygos: 

9.1. konsultacinės paslaugos įsigytos (pasirašyta konsultacinių paslaugų teikimo sutartis) nuo 

2017 m. sausio 1 d. ir vėliau; 

9.2. konsultacinės paslaugos įsigytos (pasirašyta konsultacinių paslaugų teikimo sutartis) ne 

vėliau nei likus vienam mėnesiui iki Europos Komisijos kvietimo teikti paraiškas, dėl kurių įsigytos 

konsultacinės paslaugos, teikimo termino pabaigos ir likus ne mažiau kaip dviem savaitėms iki 

paraiškų pateikimo termino Agentūrai buvo pateiktas įsigytos konsultacinės paslaugos rezultatas 

(konsultanto ataskaita, parengta paraiška ir kt.); 

9.3. konsultacinės paslaugos teikiamos paslaugos teikėjo, turinčio patirtį rengiant finansuotas 

„Horizontas 2020“ paraiškas; 

9.4. Lietuvos dalyvių biudžetas „Horizontas 2020“ paraiškoje, dėl kurios parengimo buvo 

įsigytos konsultacinės paslaugos, yra didesnis nei 30 000 Eur (netaikoma, kai kreipiamasi dėl 

konsultacinių paslaugų I etapo finansavimo);  

9.5. kvietimuose teikti finansines paraiškas gali būti nustatytos papildomos sąlygos 

(pavyzdžiui, skiriamų lėšų ribojimai vienam pareiškėjui, kita). 

10. Didžiausios galimos skirti lėšų sumos Aprašo 2.2 papunktyje nurodytiems konsultacinių 

paslaugų etapams įgyvendinti nustatomos pagal Aprašo 1 priede nustatytas fiksuotąsias sumas. 

Pareiškėjas gali kreiptis dėl konsultacinių paslaugų vieno iš etapų arba dėl I ir II etapų, arba dėl I ir 

III etapų išlaidų apmokėjimo. 

11. Dėl vienos paraiškos parengimo išlaidų finansavimo gali kreiptis tik vienas pareiškėjas 

(projekto koordinatorius arba partneris). Esant keliems projekto partneriams iš Lietuvos, fiksuotoji 

suma nekinta. 

12. Konsultacinių paslaugų II ir III etapo išlaidos apmokamos tik pareiškėjams, kurie yra 

(planuoja būti) projektų koordinatoriai.  

13. Lėšų gavėjas negali traukti į pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) atskaitą ar kitaip 

susigrąžinti to PVM, kuris jau buvo kompensuotas iš pagal Aprašą skirtų lėšų. Jei lėšų gavėjas, 

pasibaigus lėšų skyrimo sutarties galiojimo laikotarpiui, įgyja teisę susigrąžinti PVM (nepaisant 

grąžinimo būdų) (pavyzdžiui, įsiregistruoja PVM mokėtojais ir įgyja teisę PVM traukti į atskaitą), 

kuris jau buvo kompensuotas lėšų, skirtų pagal Aprašą, tai tokiu atveju lėšų gavėjas įsipareigoja šia 

teise nepasinaudoti.  



3 

 

 

14. Pareiškėjai, įsigydami konsultacines paslaugas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešųjų 

pirkimų įstatymu. 

 

IV SKYRIUS 

PARAIŠKŲ RENGIMAS IR PATEIKIMAS 

 

15. Kvietimai teikti paraiškas skelbiami interneto svetainėje http://www.mita.lt. Per metus 

Agentūra organizuoja ne mažiau nei 2 kvietimus teikti paraiškas, atsižvelgdama į planuojamus 

„Horizontas 2020“ kvietimų teikti paraiškas terminus. Kiekvienam kvietimui Agentūra numato 

planuojamas skirti lėšas. Kvietimai gali būti sustabdyti anksčiau kvietime nurodyto termino, kai 

bendra gautų paraiškų prašoma suma viršija kvietimui numatytą sumą. Apie kvietimo sustabdymą 

pranešama interneto svetainėje http://www.mita.lt. 

16. Pareiškėjai, siekiantys gauti finansavimą, kvietime nustatyta tvarka ir terminais pateikia 

finansinę paraišką (forma pateikiama Aprašo 2 priede) su šiais priedais: 

16.1. sutarties su konsultacinių paslaugų teikėju kopija; 

16.2. dokumentai, įrodantys konsultacinių paslaugų teikėjo patirtį rengiant finansuotas 

„Horizontas 2020“ paraiškas pagal Aprašo 4 priedą;  

16.3. kiti dokumentai, nurodyti kvietime teikti paraiškas (jei taikoma). 

17. Informacija apie gautas finansines paraiškas skelbiama Agentūros interneto svetainėje 

http://www.mita.lt. 

 

V SKYRIUS 

FINANSINIŲ PARAIŠKŲ VERTINIMAS 

 

18. Vertinant finansines paraiškas yra atliekamas administracinės atitikties ir tinkamumo 

finansuoti vertinimas (toliau – vertinimas). 

19. Vertinimą, vadovaudamasi Aprašo 3 ir 4 prieduose nustatytais vertinimo kriterijais, 

atlieka Agentūros direktoriaus įsakymu sudaryta Paraiškų vertinimo darbo grupė (toliau – darbo 

grupė). Tinkamumo finansuoti vertinimo metu paraiškos vertinamos pagal Aprašo 4 priedo 

prioritetinius atrankos kriterijus, suteikiant balus. Paraiškos, kurios nesurenka Aprašo 4 priede 

nustatytos minimalios balų sumos, nėra tinkamos finansuoti ir yra atmetamos.  

20. Jeigu vertinant finansinę paraišką nustatoma, kad tenkinami ne visi vertinimo kriterijai, 

darbo grupė turi teisę paprašyti, kad pareiškėjas paaiškintų, papildytų ar patikslintų finansinėje 

paraiškoje pateiktą informaciją ir (ar) dokumentus, ir nustatyti terminą informacijai ir (ar) 

dokumentams pateikti. 

21. Jei pareiškėjas per nustatytą terminą prašomos informacijos ir (ar) dokumentų nepateikia 

arba pateikia ne visus prašomus dokumentus ir (ar) informaciją, darbo grupė siūlo Agentūros 

direktoriui paraišką atmesti. 

22. Atlikusi vertinimus, darbo grupė teikia Agentūros siūlymą dėl atrinktų tinkamų finansuoti 

paraiškų. Tinkamomis finansuoti atrenkamos geriausiai įvertintos paraiškos, kurios buvo teigiamai 

įvertintos pagal visus Aprašo 3 priedo kriterijus, kurios surinko Aprašo 4 priede nustatytą minimalią 

balų sumą ir kurioms finansuoti užtenka pagal konkretų kvietimą teikti paraiškas skirtos lėšų sumos.  

 

VI SKYRIUS 

SPRENDIMO PRIĖMIMAS 

 

23. Galutinį sprendimą dėl lėšų skyrimo (neskyrimo) ir konkrečiam pareiškėjui skiriamų lėšų 

dydį, atsižvelgdamas į darbo grupės siūlymus, priima Agentūros direktorius. 



4 

 

 

24. Apie priimtą sprendimą Agentūra informuoja pareiškėją per 3 darbo dienas nuo šio 

sprendimo priėmimo dienos išsiųsdama jam informacinį pranešimą ir paskelbia Agentūros interneto 

svetainėje adresu: http://www.mita.lt. 

25. Priėmus sprendimą skirti lėšas, Agentūra ne vėliau kaip per 20 darbo dienų nuo sprendimo 

priėmimo dienos su pareiškėju sudaro lėšų skyrimo sutartį. Sudarius sutartį, pareiškėjas tampa lėšų 

gavėju. 

26. Nesudarius lėšų skyrimo sutarties per Aprašo 25 punkte nustatytą terminą, Agentūros 

direktorius turi teisę panaikinti sprendimą dėl finansavimo skyrimo. 

 

VII SKYRIUS 

LĖŠŲ IŠMOKĖJIMAS IR ATSISKAITYMAI 

 

27. Agentūra lėšas lėšų gavėjui perveda lėšų skyrimo sutartyje nustatytais terminais ir tvarka. 

28. Priėmus sprendimą dėl lėšų skyrimo, Agentūra pareiškėjui gali avansu apmokėti 20 

procentų konsultacinių paslaugų dėl „Horizontas 2020“ paraiškos parengimo vertės.  

29. Jeigu parengta „Horizontas 2020“ paraiška įvertinama mažesniu nei slenkstiniu balu, 

Agentūros pervestas avansas turi būti grąžinamas lėšų skyrimo sutartyje nustatyta tvarka ir 

terminais. Jeigu parengta „Horizontas 2020“ paraiška įvertinama aukštesniu nei slenkstiniu balu, bet 

nėra finansuota, Agentūros pervestas avansas neturi būti grąžinamas. Tuo atveju, jei Agentūra 

nustato, kad pagal pateiktą „Horizontas 2020“ paraišką pareiškėjas, kuriam finansavimas buvo 

skirtas kaip projekto koordinatoriui, „Horizontas 2020“ projekte dalyvauja kaip projekto partneris, 

taikomos Aprašo 1 priede numatytos finansavimo sąlygos projektų partneriams, o nepagrįstai 

pervestos lėšos privalo būti grąžinamos Agentūrai. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 2V-223, 2018-09-18, paskelbta TAR 2018-09-18, i. k. 2018-14627 

 

30. Lėšų gavėjas atsiskaito lėšų skyrimo sutartyje nustatytais terminais pateikdamas:  

30.1. paslaugų teikėjo sąskaitą ir apmokėjimą pagrindžiančius dokumentus; 

30.2. atlikto „Horizontas 2020“ paraiškos įvertinimo suvestinės ataskaitos (angl. Evaluation 

summary report) arba oficialaus pranešimo apie „Horizontas 2020“ paraiškos įvertinimo rezultatus 

kopiją; 

30.3. jei „Horizontas 2020“ paraiška atrinkta finansuoti, Europos Komisijos kvietimo parengti 

„Horizontas 2020“ dotacijos sutartį kopija; 

30.4. dokumentus, pagrindžiančius partnerio suradimą (kai skirtas finansavimas už 

konsultacinės paslaugos I etapą), lėšų gavėjo vaidmenį projekte (projekto koordinatorius ar projekto 

partneris), lėšų gavėjui tenkančio projekto biudžeto dydį. 

31. Agentūra turi teisę prašyti pateikti Aprašo 30 punkte nenurodytus dokumentus ir  nurodyti 

jų pateikimo terminus. 

32. Agentūrai nustačius, kad lėšų gavėjo patirtos išlaidos (ar jų dalis) yra netinkamos 

finansuoti, patirtas išlaidas pareiškėjas apmoka savo lėšomis. 

33. Jei lėšų gavėjas Agentūros nurodytu terminu nepateikia atsiskaitymo dokumentų, 

Agentūra tai raštu primena lėšų gavėjui, nustatydama pateikimo terminą. Jeigu lėšų gavėjas, 

neturėdamas pateisinamos priežasties, ir po priminimo per rašte nustatytą terminą nepateikia 

atsiskaitymo dokumentų, Agentūra turi teisę nutraukti su lėšų gavėju sudarytą sutartį.  

 

VIII SKYRIUS 

KONTROLĖ 

 

34. Už teisingos ir tikslios informacijos pateikimą, gautų lėšų teisėtą panaudojimą, išlaidų 

dvigubo finansavimo prevenciją ir buhalterinės apskaitos tvarkymą atsako lėšų gavėjas. Gavęs lėšas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=76ec9290bb0b11e88f64a5ecc703f89b


5 

 

 

neteisėtai arba neteisėtai susigrąžinęs iš skirtų lėšų sumokėtą PVM, lėšų gavėjas atsako Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

35. Agentūra turi teisę vykdyti lėšų skyrimo sutarties vykdymo einamąją kontrolę. Jeigu kyla 

įtarimas, kad lėšų gavėjas nevykdo veiklos ar ją vykdo netinkamai, Agentūra turi teisę atlikti patikrą 

vietoje ir gauti iš lėšų gavėjo veiklos vykdymo dokumentus. 

36. Jeigu Agentūra nustato neatitikimus, kurie nepažeidžia lėšų skyrimo sutarties, tačiau yra 

taisytini, Agentūra elektroniniu paštu informuoja lėšų gavėją apie nustatytus neatitikimus ir nurodo 

jų pašalinimo terminą. 

37. Jeigu Agentūra nustato sutarties pažeidimus, Agentūra turi teisę nutraukti su lėšų gavėju 

sudarytą sutartį ir (arba) pareikalauti grąžinti pervestas lėšas (ar jų dalį).  

38. Viešinant lėšų gavėjo dalyvavimo „Horizontas 2020“ rezultatus, lėšų gavėjas privalo 

viešai nurodyti, kuriems finansuotiniems Horizontas 2020“ projektams parengti buvo skirtas 

finansavimas iš Agentūros. 

 

IX SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

39. Tais atvejais, kai dėl trečiųjų asmenų veikimo ar neveikimo Agentūra negali atlikti Apraše 

nurodytų savo funkcijų ar sutartinių įsipareigojimų, finansavimo teikimas (taip pat ir veiksmai iki 

lėšų skyrimo sutarties sudarymo) nutraukiamas be jokių pasekmių Agentūrai. 

40. Aprašas gali būti keičiamas Agentūros direktoriaus sprendimu. 

________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 2V-278, 2017-10-10, paskelbta TAR 2017-10-10, i. k. 2017-16075 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=92389630adb411e78a4c904b1afa0332


 

 

Mokslo ir studijų institucijų skatinimo  

dalyvauti Europos Sąjungos bendrojoje  

mokslinių tyrimų ir inovacijų programoje  

„Horizontas 2020“ sąlygų aprašo 

1 priedas 

 

 

FIKSUOTOSIOS SUMOS 

 

„Horizontas 2020“ 

projekto tipas 

Konsultacinės 

paslaugos etapas 

Fiksuotoji suma, Eur 

Pirmą kartą 

kreipiamasi dėl 

paraiškos parengimo 

išlaidų apmokėjimo 

Pakartotinai 

(antrą kartą) 

kreipiamasi dėl 

tos pačios 

paraiškos 

parengimo išlaidų 

apmokėjimo* 

Inovacijų veiklos ir 

Mokslinių tyrimų ir 

inovacijų veiklos (angl. k. 

Innovation action (IA) ar 

Research and Innovation 

Action (RIA) 

 

I etapas 5 000 - 

II etapas (taikoma 

tik projektų 

koordinatoriams) 

15 000 

 

5 000 

 

III etapui 

(taikoma tik 

projektų 

koordinatoriams) 

3 000 1 000 

Koordinavimo ir paramos 

veiklos (angl. k. 

Coordination and Support 

Action (CSA) (Twinning, 

Widespread)** 

 

I etapas 3 000 

 

- 

 

II etapas (taikoma 

tik projektų 

koordinatoriams) 

10 000 

 

 

3 000 

 

III etapas 

(taikoma tik 

projektų 

koordinatoriams) 

2 000 1 000 

* kai paraiškai iki finansavimo trūko 5 ir mažiau balų  

** kai konsorciumą sudaro ne mažiau kaip 3 partneriai 

_________________ 



 

 

Mokslo ir studijų institucijų skatinimo  

dalyvauti Europos Sąjungos bendrojoje  

mokslinių tyrimų ir inovacijų programoje  

„Horizontas 2020“ sąlygų aprašo 

2 priedas 

 

(Finansinės paraiškos forma) 

 

FINANSINĖ PARAIŠKA 

(Elektroninėje paraiškos formoje, kurią pildo pareiškėjas, pildomų laukų išdėstymo tvarka 

nebūtinai atitinka šioje paraiškos formoje nurodytą laukų išdėstymo tvarką) 

 

Pildymo data Pildyti nereikia. MTEPIS užpildoma automatiškai. 

 

1. Bendra informacija 

Programos/priemonės pavadinimas Pildyti nereikia. MTEPIS užpildoma automatiškai. 

Kvietimo numeris Pildyti nereikia. MTEPIS užpildoma automatiškai. 

Paraiškos Nr. Pildyti nereikia. MTEPIS užpildoma automatiškai. 

Projekto santrumpa  

Paraiškos tipas Pasirenkama „dėl finansavimo“  

Projekto pavadinimas (lietuvių / 

anglų) 

Nurodyti privaloma. 

Mokslo sritys Pasirenkama iš sąrašo. 

Mokslo kryptys Pasirenkama iš sąrašo. 

Raktiniai žodžiai Nurodomi raktiniai žodžiai, susiję su paraiškos tematika. 

Projekto trukmė mėnesiais Nurodyti privaloma. 

Bendras projekto biudžetas, Eur 

(biudžetas nurodomas viso projekto 

kartu su partneriais) 

Nurodyti privaloma. 

Paraiškos būsena Pildyti nereikia. MTEPIS užpildoma automatiškai. 

Projekto santrauka (viešai skelbiama 

trumpa informacija apie projektą iki 

150 spaudos ženklų, lietuvių / anglų 

kalbomis) 

Užpildyti privaloma. 

Nurodoma „Programos „Horizontas 2020“ paraiškų 

parengimo konsultacinių paslaugų įsigijimas“. 

 

2. Projekto vykdytojų administracinė informacija 

Paraiškos teikėjas 

Vartotojas Pildyti nereikia. MTEPIS užpildoma automatiškai. 

El. paštas Pildyti nereikia. MTEPIS užpildoma automatiškai. 

 

Projekto koordinatorius 

Juridinio asmens kodas Pildyti nereikia. MTEPIS užpildoma automatiškai. 

Organizacijos pavadinimas Pildyti nereikia. MTEPIS užpildoma automatiškai. 

Pavadinimo sutrumpinimas Pildyti nereikia. MTEPIS užpildoma automatiškai. 

PVM mokėtojo kodas Nurodomas kodas pagal galiojantį pridėtinės vertės 

mokesčio mokėtojo registravimo pažymėjimą. 

Adresas Gatvė, namo numeris Pildyti nereikia. MTEPIS užpildoma automatiškai. 

Miestas Pildyti nereikia. MTEPIS užpildoma automatiškai. 

Pašto kodas Pildyti nereikia. MTEPIS užpildoma automatiškai. 



2 

 

 

Šalis Pildyti nereikia. MTEPIS užpildoma automatiškai. 

Savivaldybė Pildyti nereikia. MTEPIS užpildoma automatiškai. 

Dalyvio statusas Pasirenkama iš sąrašo 

 

Paraiškos rengėjo kontaktinė informacija 

(vardas, pavardė, pareigos; telefono Nr., el. 

pašto adresas) 

 

Pareiškėjo sąskaitos rekvizitai (banko 

sąskaitos Nr., banko pavadinimas)  

 

 

„Horizontas 2020” kvietimo 

identifikatoriaus Nr.  

 

Rengiamos paraiškos akronimas  

Paraiškos idėjos trumpas aprašymas  

Mokslo ir studijų institucijos vaidmuo Pasirenkama iš sąrašo. 

Paraiškos konsorciumas (valstybės ir 

dalyviai) 

 

Paraiškos biudžetas, Eur  

Projekto koordinatoriaus biudžetas, Eur  

Lietuvos dalyvių biudžetas, Eur  

Konsultacinės paslaugos teikėjo 

pavadinimas 

 

Konsultacinės paslaugos etapas, kurį 

prašoma apmokėti 

 

Konsultacinių paslaugų pirkimo sutarties 

kaina (su PVM), Eur 

 

Prašoma suma (su PVM), Eur  

 
 

Pareiškėjo deklaracija: 

Šioje paraiškoje ir jos prieduose pateikta informacija yra teisinga.  

Mano atstovaujama institucija yra įvykdžiusi su mokesčių ir socialinio draudimo 

įmokų mokėjimu susijusius įsipareigojimus pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus 

(ši nuostata netaikoma juridiniams asmenims, kuriems Lietuvos Respublikos teisės 

aktų nustatyta tvarka yra atidėti mokesčių arba socialinio draudimo įmokų mokėjimo 

terminai). 

 

Mano atstovaujamai institucijai nėra iškelta byla dėl bankroto, nėra pradėtas 

ikiteisminis tyrimas dėl ūkinės komercinės veiklos arba ji nėra likviduojama, nėra 

priimtas kreditorių susirinkimo nutarimas bankroto procedūras vykdyti ne teismo 

tvarka. 

 

Mano atstovaujamos institucijos atstovas, turintis (-ys) teisę juridinio asmens vardu 

sudaryti sandorį, ar buhalteris (-iai), ar kitas (-i) asmuo (asmenys), turintis (-ys) teisę 

surašyti ir pasirašyti pareiškėjo apskaitos dokumentus, neturi neišnykusio arba 

nepanaikinto teistumo dėl nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms ir 

turtiniams interesams, ekonomikai ar verslo tvarkai arba finansų sistemai 

 

 
 

PRIDEDAMI DOKUMENTAI 
 

3.1. Sutarties su konsultacinių paslaugų teikėju kopija; 

3.2. Dokumentai, įrodantys konsultacinių paslaugų teikėjo patirtį rengiant „Horizontas 2020“ 

paraiškas;  



3 

 

 

3.3. Kita. 

_________________ 



 

 

Mokslo ir studijų institucijų skatinimo  

dalyvauti Europos Sąjungos bendrojoje  

mokslinių tyrimų ir inovacijų programoje  

„Horizontas 2020“ sąlygų aprašo 

3 priedas 

 

 

ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES VERTINIMO LENTELĖ 

 

Data 

 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo kriterijai Vertinimas 

(Taip/Ne) 

Komentarai 

1. Pareiškėjas yra tinkamas pagal Aprašo 6 

punktą 

  

2.  Pareiškėjas yra tinkamas pagal Aprašo 7 

punktą 

  

3. Paraiška atitinka Aprašo 9 punkte ir, jei 

taikoma, kvietime teikti paraiškas nustatytas 

papildomas sąlygas  

  

4. Paraiškoje tinkamai užpildyta prašoma 

informacija ir pateikti visi pagal Aprašo 16 

punktą reikalaujami dokumentai 

  

5. Paraiškoje tinkamai apskaičiuota prašoma lėšų 

suma (Aprašo III skyrius) 

  

6. Pareiškėjas yra grąžinęs Agentūros pervestas 

lėšas lėšų skyrimo sutartyje nustatyta tvarka ir 

terminais, jeigu parengta „Horizontas 2020“ 

paraiška buvo įvertinta mažesniu nei 

slenkstiniu balu (kai kreipiamasi pakartotinai 

dėl kitų „Horizontas 2020” paraiškų rengimo) 

  

 

Išvada: 

 

Paraiška įvertinta teigiamai pagal visus administracinės atitikties reikalavimus: 

□ Taip              □ Ne                □ Taip, su išlyga 

 

Komentarai: 

____________________________________________________________________________ 

 

 

Darbo grupės narių vardai, pavardės, parašai 

________________ 



 

 

Mokslo ir studijų institucijų skatinimo  

dalyvauti Europos Sąjungos bendrojoje  

mokslinių tyrimų ir inovacijų programoje  

„Horizontas 2020“ sąlygų aprašo 

4 priedas 

 

TINKAMUMO FINANSUOTI VERTINIMO LENTELĖ 

 

Data 

 

Eil. 

Nr. 

Prioritetiniai atrankos kriterijai Didžiausias 

galimas 

balas 

Vertinimo metu 

suteiktų balų skaičius 

1. Pareiškėjo vaidmuo rengiant paraišką. 

Vertinimo skalė siekiant gauti finansavimą I-III 

etapams. 

Pareiškėjas planuoja tapti: 

1. „Horizontas 2020“ paraiškos koordinatoriumi 

– skiriama 5 balai. 

2. „Horizontas 2020“ paraiškos partneriu – 

skiriami 2 balai. 

 

5  

2. (Taikoma, kai paslaugos teikėjas yra juridinis 

asmuo) 

Paslaugos teikėjas turi patirtį finansuotų 

„Horizontas 2020” paraiškų rengime. 

 

Vertinimo skalė: 

 

Paslaugos teikėjas per paskutinius trejus metus 

yra parengęs:  

1. daugiau kaip 6 „Horizontas 2020“ paraiškas, 

iš kurių bent 4 ir daugiau yra  finansuotinos – 

skiriama 5 balų. 

2. ne mažiau kaip 5 „Horizontas 2020“ 

paraiškas, iš kurių bent 3 finansuotinos –  

skiriama 4 balai; 

3. ne mažiau kaip 4 „Horizontas 2020“ 

paraiškas, iš kurių bent 2 finansuotinos –  

skiriama 3 balų; 

4. ne mažiau kaip 3 „Horizontas 2020“ 

paraiškas, iš kurių bent 1 finansuotina – skiriama 

2 balai; 

5. ne mažiau kaip 2 „Horizontas 2020“ 

paraiškas, iš kurių bent 1 finansuotina –  

skiriamas 1 balas. 

 

5  

3. (Taikoma, kai paslaugos teikėjas yra fizinis 

asmuo) 

Paslaugos teikėjas turi patirtį rengiant 

5  



2 

 

 

finansuotas „Horizontas 2020” paraiškas ir 

atliekant „Horizontas 2020“ paraiškų ekspertinį 

vertinimą tematikoje, pagal kurią teikiamos 

konsultacinės paslaugos (toliau – atitinkama 

tematika). 

 

Vertinimo skalė: 

 

Paslaugos teikėjas per paskutinius trejus metus 

yra parengęs ir atliko ekspertizę atitinkamai: 

1.  parengęs daugiau kaip 6 „Horizontas 2020“ 

paraiškas, iš kurių bent 4 ir daugiau yra  

finansuotinos, ir atlikęs ekspertinį vertinimą 

daugiau kaip 6 „Horizontas 2020“ paraiškų 

atitinkamoje tematikoje – 5 balai 

2. parengęs ne mažiau kaip 5 „Horizontas 2020“ 

paraiškas, iš kurių bent 3 finansuotinos, ir atlikęs 

ekspertinį vertinimą daugiau kaip 5 „Horizontas 

2020“ paraiškų atitinkamoje tematikoje –  

skiriama 4 balai; 

3. parengęs ne mažiau kaip 4 „Horizontas 2020“ 

paraiškas, iš kurių bent 2 finansuotinos, ir atlikęs 

ekspertinį vertinimą daugiau kaip 4  „Horizontas 

2020“ paraiškų atitinkamoje tematikoje –  

skiriama 3 balų; 

4. parengęs ne mažiau kaip 3 „Horizontas 2020“ 

paraiškas, iš kurių bent 1 finansuotina, ir atlikęs 

ekspertinį vertinimą daugiau kaip 3  „Horizontas 

2020“ paraiškų atitinkamoje tematikoje  – 

skiriama 2 balai; 

5. parengęs ne mažiau kaip 2 „Horizontas 2020“ 

paraiškas, iš kurių bent 1 finansuotina, ir atlikęs 

ekspertinį vertinimą daugiau kaip 3  „Horizontas 

2020“ paraiškų atitinkamoje tematikoje –  

skiriamas 1 balas. 

Suma: 10  

Minimali privaloma surinkti balų suma: 6  

Iš viso:   

 

Darbo grupės narių vardai, pavardės, parašai 

______________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra, Įsakymas 
Nr. 2V-278, 2017-10-10, paskelbta TAR 2017-10-10, i. k. 2017-16075 
Dėl Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros direktoriaus 2016 m. rugsėjo 22 d. įsakymo Nr. 2V-182 „Dėl Mokslo ir 

studijų institucijų skatinimo dalyvauti Europos Sąjungos bendrojoje mokslinių tyrimų ir inovacijų programoje 

„Horizontas 2020“ sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=92389630adb411e78a4c904b1afa0332


3 

 

 

2. 
Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra, Įsakymas 
Nr. 2V-223, 2018-09-18, paskelbta TAR 2018-09-18, i. k. 2018-14627 
Dėl Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros direktoriaus 2016 m. rugsėjo 22 d. įsakymo Nr. 2V-182 „Dėl Mokslo ir 

studijų institucijų skatinimo dalyvauti Europos Sąjungos bendrojoje mokslinių tyrimų ir inovacijų programoje 

„Horizontas 2020“ sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=76ec9290bb0b11e88f64a5ecc703f89b

